郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2017〕58号

郑州市人民政府办公厅

关于郑州市依法行政工作领导小组更名并调整

负责同志的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

根据 《中共中央 国务院关于印发 <法治政府建设实施纲要

(2015—2020年)>的通知》(中发 〔2015〕36号)、《中共河南省

委 河南省人民政府关于印发 <河南省法治政府建设实施方案

(2016—2020年)>的通知》(豫发 〔2016〕31号)和 《中共郑州

市委 郑州市人民政府关于印发 <郑州市法治政府建设实施方案

(2017—2020年)>的通知》(郑发 〔2017〕14号)精神,为深入

推进依法行政,加快法治政府建设。市政府决定将郑州市依法行

—1—

政工作领导小组更名为郑州市法治政府建设领导小组,并根据人

员变动情况对负责同志进行调整。现将郑州市法治政府建设领导

小组主要职责及调整后的负责同志名单通知如下:

一、主要职责

制定和组织落实全市法治政府建设总体方案和年度实施计

划,明确法治政府建设职责分工,指导、协调、考评、监督、检

查全市法治政府建设各项工作,总结交流全市推进法治政府建设

工作经验。

二、郑州市法治政府建设领导小组负责同志名单

组   长:程志明 市长

常务副组长:王跃华 常务副市长

执行副组长:马义中 副市长

领导小组下设办公室,办公室设在市政府法制办。

2017年10月19日

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年10月20日印发

—2—